
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 76606768

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.621,86 RON - 5.621,86 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: PARCHET LAMINAT 12MM MP 60X69.75=4184.87 FOLIE PARCHET ALUMINIU MP 60X3.78=226.89 COLTAR PLINTA INT/EXT SET 16X11.77=188.24 IMBINARE PLINTA BUC 5X3.36=16.81 TERMINATII PLINTA ST/DR BUC 12X3.36=40.34 PLINTA PARCHET 2.5M 25X20.17=504.20 VAR LAVABIL 5L 3X73.95=221.85 AMORSA 1L 5X6.72=33.61 PENSULA 70MM 2X6.73=13.45 TRAFALLET 25 CM 1X22.69=22.69 LAC PROTECTOR LEMN 0.75L 5X25.21=126.05 DILUANT KOBER 1L 3X14.29=42.86, NECESARE LA CENTRUL CAS GEORGE DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU A SE INLOCUI IN 2 DORMITOARE SI O CAMERA DE ZI CEL EXISTENT FIIND VECHI SI DETERIORAT
